別記様式第１号（第６条関係）

　　年　　月　　日

野々市市長　宛
申請者　住　　所

氏　　名

電話番号

勤務先　所　　在

事業所名

電話番号

野々市市勤労者自己住宅資金利子補給金申請書

私の居住している住宅の新築・購入資金について次のとおり融資を受けていますので、野々市市勤労者自己住宅資金利子補給要綱第６条第１項の規定により次のとおり申請します。

１　【対象となる建物・土地の内訳】
	建　　物
	所在
	野々市市

	取得価格
	円
	取得年月日
	年　　　月　　　日

	所有者

	土　　地
	所在
	野々市市

	取得価格
	円
	取得年月日
	年　　　月　　　日

	所有者

２　返済期間　　　　　　　年　　月　　日から　　 　年　　月　　日まで
３　利子補給申請額　　金　　　　　　　　　円
４　利子補給申請の内容
	年間返済額（Ａ）
	　　　　　　　　　　円

	前年所得金額（Ｂ）
	　　　　　　　　　　円

	返済負担率（Ａ／Ｂ×100）
	≧25％

	対象融資残高（限度額750万円）
	　　　　　　　　　　円

	利子補給申請額（対象融資残高×１％）
	　　　　　　　　　　円

５　添付書類

（１）　住民票の写し
（２）　金銭消費貸借契約書の写し
（３）　利子補給対象期間の返済額を証明する書類

（４）　住宅の工事請負契約書又は売買契約書の写し（住宅の敷地の用に供される土地
を購入した場合にあっては、土地の売買契約書の写しを含む。）
（５）　常時雇用されていることを証明する書類の写し

（６）　所得証明書（融資を受けた者（連帯債務者を含む。）が複数の場合は、その全員の所得証明書）
（７）　市税に滞納のない旨の証明書
（８）　その他市長が必要と認める書類
証　明　書
（債務者）
住所
氏名

（連帯債務者）

氏名
	借入金額
	円
	年利
	％

	償還期間
	　　　　　年　　　月　　　日から
　　　　　年　　　月　　　日まで（　　　　年　　　か月間）

	１年間の償還金額

（繰上返済額を除く。）
	元金返済額　　　　　　　　　　　　　　　　円
利子支払額　　　　　　　　　　　　　　　　円
合　　　計　　　　　　　　　　　　　　　　円

	繰上返済額
	円

	融資残高
	円

	備考

令和　年　月　日から令和　年　月　日までの１年間の融資返済状況について、上記のとおり証明します。
　　年　　月　　日
金融機関名

　　　　　　　　　　　　　　　　　印
別記様式第３号（第８条関係）

　　年　　月　　日

野々市市長　宛

申請者　住　　所

氏　　名

野々市市勤労者自己住宅資金利子補給金請求書

野々市市勤労者自己住宅資金利子補給要綱第８条の規定により、次のとおり利子補給金を請求します。

金　　　　　　　　　　　円
振込先

	銀　　行

信用金庫

農　　協
	本店

支店
	普通

預金

当座
	口座番号

	口座名義（ふりがな）